Anexo 30, del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federación para el Ejercicio Fiscal 2014, que celebran por 
una parte el Ejecutivo Federal a través de la SEMARNAT y el Gobierno del Estado Libre y Soberano de México. 

Se autorizó financiar treinta y cinco proyectos por un monto de $ 265´181,073.00 (doscientos sesenta y cinco 
millones, ciento ochenta y un mil, setenta y tres pesos 00/100 M.N.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOMBRE	
  DEL	
  PROYECTO	
   DESTINO	
  DE	
  LOS	
  RECURSOS	
  
PRESUPUESTO	
  
FEDERAL	
  

AUTORIZADO	
  

ESTATUS	
  
NOVIEMBRE	
  

  	
   	
   	
  Recuperación y Creación de Áreas